1
KIT CHIRURGICO
UNICO KIT CHIRURGICO
PER TUTTE LE LINEE IMPLANTARI
I vassoi chirurgici hanno lo scopo di conservare gli strumenti che vengono utilizzati per inserire gli impianti dentali.
I vassoi così assemblati possono essere trasportati, sterilizzati e conservati in posizione orizzontale e con il coperchio
chiuso. Tutto lo strumentario deve essere pulito e sterilizzato per il primo utilizzo.
Il kit e lo strumentario all’interno non sono sterili al momento della consegna.

CSD41 countersink ø 4,1
D3338M fresa ø 3,3|3,8 mm
CSD47 countersink ø 4,7
D3844M fresa ø 3,8|4,4 mm
CSD52 countersink ø 5,2
D4448M fresa ø 4,4|4,8 mm
DS43341M stop 4.5
DS63341M stop 6,5
DS83341M stop 8
DS103341M stop 10
DS113341M stop 11.5
DS133341M stop 13
TWA4 cricchetto completo
THDDS cacciavite da contrangolo corto per esagono 1,25
THDDL cacciavite da contrangolo lungo per esagono 1,25
HDH21S connettore corto esagono interno 2,1
HDH21L connettore lungo esagono interno 2,1
HDH25S connettore corto esagono interno 2,5
HDH25L connettore lungo esagono interno 2,5
PP perni di parallelismo 0°
KIT CHIRURGICO CSK  cod
CSK
K

D2024M fresa ø 2,0|2,4 mm
CSD33 countersink ø 3,3
D2428M fresa ø 2,4|2,8 mm
CSD37 countersink ø 3,7
D2833M fresa ø 2,8|3,3 mm
CSD41 countersink ø 4,1
D3338M fresa ø 3,3|3,8 mm
CSD47 countersink ø 4,7
D3844M fresa ø 3,8|4,4 mm
CSD52 countersink ø 5,2
D4448M fresa ø 4,4|4,8 mm
THDDL cacciavite da contrangolo lungo per esagono 1,25
HDH21L connettore lungo esagono interno 2,1
HDH25L connettore lungo esagono interno 2,5
DE prolunga per fresa
TAPXXX33* maschiatore ø 3,3
TAPXXX37* maschiatore ø 3,7
TAPXXX41* maschiatore ø 4,1
TAPXXX47* maschiatore ø 4,7
TAPXXX52* maschiatore ø 5,2
PP perni di parallelismo 0°
THDDS cacciavite corto
HDH21S connettore corto esagono 2,1
HDH25S connettore corto esagono 2,5

per una maggior solidità in fase di serraggio
Esagono di posizione
 permette in fase di inserimento di vedere il
posizionamento dell’esagono interno
Esagono di connessione
che arriva sino in battuta dell’impianto, ha una
ghiera di ritenzione in acciaio rinforzata e rialzata
per evitare interferenze durante l’inserimento
nell’impianto e una ridotta usura della ritenzione
25 mm
30 mm
ø h. cod
2,1 25 HDH21S
2,1 30 HDH21L
ø h. cod
2,4 25 HDH24S
2,4 30 HDH24L
ø h. cod
3,1 25 HDH31S
3,1 30 HDH31L
cod
HDH20
cod
NHSMHDH
cod
HDH25M
ø h. cod
2,5 25 HDH25S
2,5 30 HDH25L
ø h. cod
2,7 25 HDH27S
2,7 30 HDH27L
Connettori per esagono interno Narrow
Connettori per esagono esterno Narrow
Connettori per ottagono
Connettori per MUA dritti